
Stránka 1 z 2 
 

  
Dodatek č. 1 

k Dílčí objednávce 26ZA-002325 

Číslo související rámcové dohody: 26ZA-001561 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Domašov, Lesní 1, 66483 Domašov 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: VEMAX auto s.r.o. 

Adresa: Stránecká Zhoř  53, 594 42 

IČO: 28285735 

DIČ: CZ28285735 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx  

 

 

Předmět objednávky: Oprava krajových svodidel na dálnici D1 km 163,750 L 

Obě strany se dohodly na změně termínu dodání  plnění Dílčí objednávky. 

Ruší se část Dílčí objednávky s textem: 

Termín dodání: 31. 5. 2020 

Nahrazuje se: 

Termín dodání: 30. 6. 2020 

Ostatní body a ustanovení původní Objednávky neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 

v původním znění.  

Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne 

za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomi existence jakýchkoliv 

překážek, které by vedly k uzavření tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ PODPISY: 

 

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Domašov 

Za Objednatele: xxxxxxxxxxx 

Podpis oprávněné osoby: 

Datum: 27. 5. 2020 

 

 

VEMAX auto s.r.o. 

Za Dodavatele: xxxxxxxxxxxx 

Podpis oprávněné osoby: 

Datum: 28. 5. 2020 

 


